EDITAL N.°  002/2022 – RETIFICA O ITEM 5.1. E INSERE-SE O ANEXO III REFERENTE AO
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROCURADOR MUNICIPAL.

A Procuradoria-Geral do Município, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE
RETIFICAÇÃO DO ITEM 5.1 DO EDITAL N.° 001/2022, CONFORME SEGUE:

5.1. As inscrições efetuadas presencialmente serão feitas na Procuradoria-Geral

do Município, situada na Rua General Osório, n° 158, Altos, Centro, das 8h às 12h e das 13h às
17h, ou através da plataforma de protocolos digital no sistema 1doc, no site da prefeitura na aba
protocolo on-line (passo a passo anexo III), para as vagas descritas neste edital, nos dias 02 a
09 de dezembro de 2022. Conforme descrito no item 12 – cronograma de atividades.

Insere-se o anexo III ao respectivo Edital.

São José do Norte, 07 de dezembro de 2022.

Marília Rezende Russo,
Procuradora-Geral do Município.

ANEXO III

Passo 1

Passo 2

Passo 3